学校法人世田谷学園 創立 125周年記念事業募金申込書

                    （個人・宗教法人等）

西暦     年   月   日

学校法人 世田谷学園

理事長 岩 本 一 典 殿

寄附申込者

（住  所）〒    －

                     フリガナ

（氏  名）

（電話番号）

学校法人世田谷学園 創立 125 周年記念事業募金として下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１．寄 附 金 額     金                 円

２．寄附金払込予定日     西暦     年     月     日 予定

３．対 象 区 分          学園関係者・卒業生（卒業年      年）・旧教職員

賛助会員・一般の方・宗教法人・その他非営利型法人、団体

               ※該当区分に○印を付けてください。

以 上